
  

UCHWAŁA NR 1928/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru ofert oraz podziału środków na 

realizację zadań publicznych Województwa Świętokrzyskiego z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa w 2025 roku. 

Na podstawie Art. 4 ust. 1 pkt 19, art. 5 ust. 4, art. 15 ust. 1, 2a, 2b oraz 2h ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1491 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz rozdział VI  

pkt 1 i rozdział XXI Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego  

z Organizacjami Pozarządowymi  na 2025 r., stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr IX/127/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 listopada 2024 r.  

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  na 2025 r. (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego poz. 4158), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków na realizację zadań z zakresu turystyki  

i krajoznawstwa w 2025 roku zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw 

Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1928/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2025 roku 

Wybór ofert oraz podział środków na realizację zadań  

z zakresu turystyki i krajoznawstwa w 2025 roku. 

/dział 630 – turystyka, rozdz. 63003 – zadania w zakresie upowszechniania turystyki § 2360/ 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Proponowana 

kwota dotacji 

1 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Gnieszowice ,,Sami Swoi"                                                 
Zdrowo Rowerowo  

3.500,00 zł 

2 Stowarzyszenie  

,,Osada Średniowieczna  

w Hucie Szklanej"                                                  

"Świętokrzyski Free Tour - edycja 2025" 

3.000,00 zł 

3 
Buski Klub Jeździecki "Wiraż"    

Rajd konny po Ponidziu: "Poznajemy 

piękno Ponidziańskich szlaków" Edycja V 

0,00 zł 

4 
Towarzystwo Przyjaciół Nidy                                                                                

"Poznajemy Naszą Małą Ojczyznę" VII 

Edycja 

3.500,00 zł 

5 
Fundacja „Triada” 

Spacery krajoznawcze z seniorami 

powiatu skarżyskiego 

3.000,00 zł 

6 Łoniowskie Stowarzyszenie 

"Szansa" 
"Zwiedzamy Świętokrzyskie" 

0,00 zł 

7 
Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Łagowie 

Świętokrzyskim   

Seminarium nt. "Dziedzictwo Łagowa  

a dzisiejsze perspektywy geoturystyczne 

na 650 rocznicę nadania praw miejskich 

msc. Łagów" 

0,00 zł 

8 
Stowarzyszenie "Korczakowskie 

Serca" 

Cykl imprez turystyczno rekreacyjnych 

pod nazwą "Śladami Historii 700 - lecia 

nadania praw miejskim Chęcinom" 

0,00 zł 

9 Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego                                               

IX Skarżyski Maraton Pieszy "Nad 

Kamienną" 

3.000,00 zł 

10 

Oddział Miejski Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego                                               

Odnowienie szlaku żółtego Skarżysko-

Kamienna PKP - Skarżysko-Kamienna 

MCK / PTTK Szlak Martyrologii SW-

7501-y o długości 32 km oraz szlaku 

czerwonego Skarżysko-Kamienna 

MCK/PTTK - Wąchock SW-7512-c  

o długości 19 km 

8.670,00 zł 

11 Stowarzyszenie Świętokrzyskie 

Wodne Ochotnicze  

Pogotowie Ratunkowe                        

Deska SUP dla każdego 

5.000,00 zł 

12 Stowarzyszenie  

"Wspólnota Oleśnicy"                                                                                        
Piękno Świętokrzyskiego oczami dzieci! 

6.000,00 zł 

13 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Świętokrzyski im. Stanisława 

Jeżewskiego w Ostrowcu 

Świętokrzyskim                                                                                   

Odnowienie i częściowa zmiana przebiegu 

szlaku pieszego niebieskiego: Święty 

Krzyż - Tarłów 

18.965,00 zł 

14 

Klub Seniora 

Organizacja wyjazdu studyjnego, 

promowanie turystyki aktywnej wśród 

mieszkańców woj. Świętokrzyskiego pow. 

60 r. ż. 

0,00 zł 



15 

Stowarzyszenie "Znad Kamionki"                                                                                                 

Pożegnanie lata w naturze 2025 -  

III ogólnopolski zlot miłośników 

campingu i caravaningu 

3.500,00 zł 

16 
Stowarzyszenie "Znad Kamionki"    

Zdobywamy Odznakę "Znam Gminę 

Suchedniów" 

0,00 zł 

17 
Fundacja "Sandomierka"         

Festiwal Dookoła Wody - Aktywni na 

Rzekach 

0,00 zł 

18 Lokalna Organizacja Turystyczna  

"Ziemia Jędrzejowska"                                                           

Inauguracja zielonego szlaku rowerowego 

"Powstania Styczniowego" 

5.000,00 zł 

19 Fundacja "Blask Nadziei"                                                                                                              Rajd Po Zdrowie III Edycja 2.500,00 zł 

20 Zrzeszenie Sportu i Rehabilitacji 

"START"                                                                                   

XVII Rajd na Raty po Górach 

Świętokrzyskich 

4.000,00 zł 

21 Stowarzyszenie Sport CK                                                                                                             "Świętokrzyski Rajd Sport CK" 2.500,00 zł 

22 
Fundacja "Haereditas Sancti Iacobi"     

Odkrywanie skarbów historii Polski  

w Świętokrzyskim 

0,00 zł 

23 
Fundacja "Haereditas Sancti Iacobi"     

Świętokrzyski Szlak Św. Jadwigi 

Królowej 

0,00 zł 

24 
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

"Guliwer" 

Organizacja rajdu pieszego "Malownicze 

świętokrzyskie - poznajemy naszą małą 

ojczyznę" 

0,00 zł 

25 
Stowarzyszenie "Stacja Kultura" 

Poznajemy Green Velo z młodzieżą.  

Etap II 

0,00 zł 

26 Stowarzyszenie Przyjaciół Domu 

Pomocy Społecznej w Gnojnie 

XVI Świętokrzyski Rajd Pieszy Osób 

Niepełnosprawnych 

3.000,00 zł 

27 

Polski Związek Niewidomych - 

Okręg Świętokrzyski w Kielcach                             

Aktywny turysta PZN kids 2025 - 

zintegrowany program turystyczno-

krajoznawczy dla osób niewidomych  

i słabo widzących Polskie Związku 

Niewidomych z województwa 

świętokrzyskiego  

6.000,00 zł 

28 

Lokalna Organizacja Turystyczna 

"Moc Ponidzia"                                                      

Kajakiem czy rowerem przez Ponidzie? 

Oferta szerszego dostępu  

do różnorodnych form aktywności 

sportowej mieszkańców Województwa 

Świętokrzyskiego 

5.000,00 zł 

29 Stowarzyszenie Witulin  

Nad Świśliną                                                                     

IV Rajd Pieszy po ścieżce geoedukacyjnej 

"Doliny Świśliny" 

4.000,00 zł 

30 

Stowarzyszenie Ostrower 

Zorganizowanie cyklu wypraw i rajdów 

rowerowych promujących turystykę 

aktywną 

0,00 zł 

31 

Stowarzyszenie Halo Ponidzie                                                                          

Wydanie niekomercyjnych publikacji 

promujących walory turystyczno 

krajoznawcze regionu świętokrzyskiego 

5.000,00 zł 

32 Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka                                         

67 Ogólnopolski Harcerski Rajd 

Świętokrzyski 

8.000,00 zł 

33 Stowarzyszenie "Razem  

Na Rzecz Gminy Górno"                                                     
Mali Tropiciele Przyrody 

3.500,00 zł 

34 Świętokrzyska Pracownia Inicjatyw 

Społecznych                                                       
"Pokaż Świętokrzyskie - w kadrze!" 

3.000,00 zł 

35 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Międzyszkolny       

w Starachowicach                                                                                                          

Organizacja XII Pikniku 

Archeologicznego "Rydno" 

3.000,00 zł 

36 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Międzyszkolny  

w Starachowicach                                                                                                 

XXIV Ogólnopolski Rajd Nocny 

Świętego Emeryka 

4.000,00 zł 

37 
Wspólnota Świętokrzyska                                                                                  

Z harmonią natury, odkrywamy przeszłość 

- budujemy przyszłość 

5.000,00 zł 



38 
Stowarzyszenie SPK Bike                                                                                 

III Rowerowy Rajd MTB "Partyzanckie 

Szlaki" 

2.000,00 zł 

39 

Stowarzyszenie SPK Bike                                                                                 

"Partyzanckie Ścieżki" oczyszczenie, 

utrzymanie i oznaczenie 28 km rowerowej 

trasy MTB na terenie Sieradowickiego 

Parku Krajobrazowego 

10.000,00 zł 

40 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w Busku-

Zdroju 

W średniowiecznej Wiślicy. Opracowanie, 

wytyczenie i wyznakowanie szlaku 

miejskiego po Wiślicy 

3.600,00 zł 

41 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w Busku-

Zdroju  

Odnowienie pieszego szlaku 

turystycznego Busko-Zdrój - Solec-Zdrój 

oraz montaż infrastruktury na pieszych 

szlakach turystycznych 

10.000,00 zł 

42 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w Busku-

Zdroju  

Utworzenie strony internetowej oddziału 

PTTK w Busku-Zdroju, promującej 

walory turystyczno-krajoznawcze 

województwa świętokrzyskiego 

4.500,00 zł 

43 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski w Suchedniowie                     

"W świętokrzyską podróż pora,  

z daleka od monitora" 

3.500,00 zł 

44 Stowarzyszenie Klub Seniora 

Seniorita                                                             

Seniorzy gm. Pińczów zwiedzają piękno 

woj. Świętokrzyskiego 

6.000,00 zł 

45 Sandomierskie Stowarzyszenie 

Winiarzy 
Sandomierski Festiwal WINASERA 

0,00 zł 

46 Fundacja Szansa - 

 Jesteśmy Razem                                                                     

Śladami Stefana Żeromskiego - Turystyka 

dla Wszystkich 

4.000,00 zł 

47 Stowarzyszenie  

Nadzieja Rodzinie                                                                   
"Pewnym krokiem z Wolną Strefą" 

4.000,00 zł 

48 Oddział PTTK w Końskich                                                                                 "Superpiechur Świętokrzyski 2025" 3.000,00 zł 

49 

Oddział PTTK w Końskich                                                                                 

Cykl imprez - "Aktywnie na 

świętokrzyskich szlakach pieszych i 

rowerowych" 

3.000,00 zł 

50 

Oddział PTTK w Końskich                                                                                 

Odnowienie szlaku rowerowego koloru 

czerwonego "Dookoła Końskich" o 

długości 45 km 

7.000,00 zł 

51 
Oddział PTTK w Końskich                                                                                 

Dodruk mapy turystycznej "Końskie i 

okolice" 

5.000,00 zł 

52 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Świętokrzyski  

w Kielcach                                                                                                              

Czwarte Rowerowe Powitanie Wakacji 

0,00 zł 

53 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Świętokrzyski  

w Kielcach                                                                                                              

LII Centralny Zlot Krajoznawców - Kielce 

2025 

3.500,00 zł 

54 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Świętokrzyski  

w Kielcach                                                                                                              

Kontynuacja odnowienia szlaku pieszego 

niebieskiego Kielce Bukówka - Chęciny 

(fragment szlaku im. Edmunda 

Padechowicza) oraz odnowienie szlaku 

pieszego żółtego Barcz - Bukowa Góra 

11.850,00 zł 

55 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Świętokrzyski  

w Kielcach                                                                                                              

Przewodnik Turystyczny - "Korona Gór 

Świętokrzyskich" Wydanie II 

5.000,00 zł 

56 Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

Świętokrzyski  

w Kielcach                                                                                                              

Cykl Przewodników po ścieżkach 

edukacyjnych Świętokrzyskiego Parku 

Narodowego - wznowienie 

0,00 zł 

57 Stowarzyszenie "Włącz Się"                                                                      "Spacer pokoleniowy 2025" 4.000,00 zł 



58 
Buska Lokalna Grupa Działania 

"Słoneczny Lider"                                        

Promocja walorów turystyczno-

krajoznawczych poprzez wydanie mapy  

o atrakcjach turystycznych Ponidzia 

5.000,00 zł 

59 
Stowarzyszenie "Nasz Dziebałtów"   

"Aktywna turystyka dla Młodych 

Odkrywców" 

0,00 zł 

60 Stowarzyszenie Ziemia 

Świętokrzyska   
"Aktywny Senior" 

0,00 zł 

61 

Świętokrzyski Poziom Gór                                                                             

Odnowienie oznakowania turystycznych 

szlaków rowerowych  

na terenie powiatu opatowskiego  

oraz powiatu pińczowskiego 

9.915,00 zł 

62 
Świętokrzyski Poziom Gór                                                                             

Wykonanie strony internetowej 

www.swietokrzyskipoziomgor.pl 

5.000,00 zł 

63 "Stowarzyszenie Społeczno-

Kulturalne Solec Zdrój"   

Publikacja przewodnika "Solec-Zdrój. 

Vademecum kuracjusza i turysty" 

0,00 zł 

64 Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku "Senioriada"  

w Stąporkowie                               

Magiczne Świętokrzyskie 

6.000,00 zł 

65 
Lokalna Grupa Działania "Perły 

Czarnej Nidy" 

Organizacja szkoleń z zakresu turystyki  

w celu promocji obszaru LGD "Perły 

Czarnej Nidy" 

0,00 zł 

66 Stowarzyszenie Uniwersytet 

Trzeciego Wieku w Piekoszowie 
"Kieleckie jakie cudne - senior na szlaku" 

0,00 zł 

67 Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych Nowy Horyzont                          
"Cudze chwalicie - swego nie znacie" 

4.000,00 zł 

68 Stowarzyszenie Św. Jana z Dukli 

Bęczków   

"Cudze chwalicie - swego nie znacie…- 

poznajemy świętokrzyskie" 

0,00 zł 

69 "Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

Bezrobotnych" w Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

"Poznaj, uchwyć, zagraj - Świętokrzyskie 

oczami młodych" 

0,00 zł 

70 Stowarzyszenie Lokalna 

Organizacja Turystyczna Ziemi 

Pińczowskiej             

Aktywnie rowerem - X Rodzinny Rajd 

Rowerowy ścieżkami Jana Moskwy po 

Powiecie Pińczowskim 

3.000,00 zł 

71 Fundacja ARS OLD CAR - 

Muzeum Motoryzacji                                    

"Zlot gwiaździsty śladami Jana Langera  

i Michała Nahorskiego" 

0,00 zł 

72 Świętokrzyskie Stowarzyszenie 

Inicjatyw Społecznych  

im. Stanisława Staszica                                                                                                          

Poznaj Kielce i okolice 2025 

0,00 zł  

73 

Stowarzyszenie "Działam Dla 

Gminy Bieliny"                                              

"Specjały spod Łysej Góry" - promocja 

produktów i potraw lokalnych wśród 

turystów odwiedzających Góry 

Świętokrzyskie 

0,00 zł 

razem 244.500,00 zł 

 


	Uchwała nr 1928_25
	Uchwała nr 1928_25_załącznik

